
 
 

Nyhetsbrev # 3 2024 

Hej kära medlem! 

I detta nyhetsbrev vill vi delge Dig som 

medlem det som händer framöver, vilka 

frågor vi arbetat med och skapa dialog mellan 

oss alla på bästa sätt. 

 

Årsmötet den 22 mars 2025 
Kom till årsmötet den 22 mars i Stockholm! 
Möt kolleger och medverka i den existentiella 
psykoterapins utveckling och fördjupning i 
Sverige.  
På årsmötet ger Anne H Berman, existentiell 
psykoterapeut och professor i psykologi i 
Uppsala, en föreläsning/workshop på temat: 
Existentiell psykoterapi i digitalt format 
för unga vuxna– en möjlighet? 
 
 
Existentiell europeisk konferens i Rom 2025.  
Den 21–23 maj 2025 håller FETE, Federation 
for Existential Therapy in Europé, sin årliga 
konferens i Rom.  
Konferensen är ett utmärkt tillfälle till 
fortbildning och att få möta ledande 
företrädare som Emmy van Deurzen och 
Ernesto Spinelli. SEPT är medlem i FETE och 
var också med att bygga upp organisationen. 
Vill du veta mer klicka här 
 
 
SEPT genomförde en lyckad 
introduktionskurs i november. 
11 deltagare tillbringade tre intensiva dagar 
med existentiell filosofi, psykologi och 
psykoterapi i fina lokaler i Gamla stan i 
Stockholm.  
Några hälsningar från deltagare: 
”Tusen tack till er! Ni har fått mig och min 
livsvärld, yttre värld att vidga sig.” 
”Fantastiskt givande, fina och värdefulla 
dagar.” 
”Tack för tre underbara dagar. Mitt bästa 
beslut på länge!” 
Lärare på kursen var Elisabeth Serrander och 
Bo Blåvarg, som också var kursansvarig.  
 
 

 
Introduktionskurs och fördjupningskurs till 
hösten 2025. 
SEPT planerar att ge både en tredagars 
fördjupningskurs och en tredagars 
introduktionskurs till hösten 2025. Tid och 
plats annonseras på hemsidan. Sprid gärna i 
ditt nätverk! 
 
 
Existentiella handledare 
SEPT avslutade i maj den hittills första 
utbildningen i Sverige i existentiell 
handledning. Alla handledare som är 
godkända av SEPT finns på hemsidan. 
Existentiell handledning är viktig inom många 
områden och kan bidra till att minska risken 
för utmattning och att öka vitaliteten i 
verksamheten, så tipsa gärna den organisation 
du jobbar inom att möjligheten finns.  
 
 
SEPT på Psykoterapimässan 
SEPT var representerat på Psykoterapimässan 
genom Elisabeth Serrander som föreläste om 
existentiell terapi och livsvärldsanalys. 
Gensvaret och intresset var mycket stort. 
 
 
SEPT deltar i Samrådsforum på 
Psykoterapistiftelsen 
Samrådsforum är en möjlighet för 
representanter från olika terapiinriktningar att 
samarbeta, driva projekt tillsammans och lära 
av varandra.  
Samrådsforum arbetar för bästa kvalitet inom 
psykoterapi och psykoterapeututbildning, 
samt för att psykoterapi ska vara tillgänglig på 
rimliga ekonomiska villkor. Samrådsforum 
arbetar också med planering av 
Psykoterapimässan. På Samrådsforum 
hemsida finns ny text om existentiell 
psykoterapi och ny text om evidensgrunden 
för existentiell terapi (samma texter finns 
också på SEPTs hemsida). Klicka gärna på 
Samrådsforum och Psykoterapistiftelsen  
 
 
 
 
 
 

https://existentialtherapies.org/
http://www.samradsforum.se/default.htm
https://www.psykoterapistiftelsen.se/


 
 
Tack för ditt medlemskap! 
Ditt medlemskap bidrar till att ge existentiell 
psykoterapi en allt bredare plats i Sverige. 
Intresset för existentiell psykoterapi och 
psykologi ökar och ditt bidrag är en viktig del 
på vägen!  
 
 
Vi ses på årsmötet, om inte förr! 
 
Bästa hälsningar 
Styrelsen/Bo Blåvarg ordförande 
 
 


